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COMUNICATO UFFICIALE N.2667 DEL 12/03/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.677
Under 13 Maschile Regionale n.25
Girone L

15 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 MARZO 2025

Gara n.
13096 DETROIT PISTONS SAN CARLO PHOENIX SUNS GAMMA SEGRATE
giocata il 01/03/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
16 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 MARZO 2025

Gara n.
13099 NEW YORK KNICKS TUMMINELLI INDIANA PACERS MALASPINA
(Arbitraggio squadra Casa)
13100 GOLDEN STATE WARRIORS BK PHOENIX SUNS GAMMA SEGRATE
giocata il 08/03/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
13102 ATLANTA HAWKS Tall NEW YORK KNICKS TUMMINELLI
(Arbitraggio squadra Casa)
13103 UTAH JAZZ CENTRO SCHUSTER NEW ORLEANS PELICANS TIGERS
(Arbitraggio squadra Casa)
Girone M
14 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 FEBBRAIO 2025

Gara n.

13199 DALLAS MAVERICKS VIRTUS MEMPHIS GRIZZLIES ROZZANO
(Arbitraggio squadra Casa)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.2667 DEL 12/03/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.677
Under 13 Maschile Regionale n.25
Girone N

15 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 MARZO 2025

Gara n.
13315 DETROIT PISTONS POL. S.GIULIANO LOS ANGELES CLIPPERS BK TEAM 55-53
(Arbitraggio squadra Casa)
16 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 MARZO 2025

Gara n.
13319 Edilplus Srl BOSTON CELTICS MINNESOTA TIMBERWOLVES 45 - 38
(Arbitraggio squadra Casa)
13320 PORTLAND TRAIL BLAZERS ZELO SAN ANTONIO SPURS MAGICSPORT 56 - 32
(Arbitraggio squadra Casa)
13321 PHILADELPHIA 76ERS CESMED LOS ANGELES CLIPPERS BK TEAM 61 -41
giocata il 08/03/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
13322 MIAMI HEAT EBRO MILANO HOUSTON ROCKETS URANIA 45 - 43
giocata il 08/03/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
12/03/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2
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COMUNICATO UFFICIALE N.2671 DEL 12/03/2025
GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.681
Under 13 Maschile Regionale n.26
Girone L

16 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 MARZO 2025

Gara n.
13101 PHILADELPHIA 76ERS BASKET P.O. DETROIT PISTONS SAN CARLO 20-0
()
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

13101 DETROIT PISTONS SAN CARLO perdita gara per rinuncia alle gare [art. 55 RGICFR Art. 63

SPORT RE
13101 DETROIT PISTONS SAN CARLO ammenda di Euro 200.00 per rinuncia alle gare [art. 55

SPORT RG]

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
12/03/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2700 DEL 13/03/2025
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

‘) (~ COMITATO CR LOMBARDIA

UFFICIO GARE N. 1997

Under 13 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Girone L
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NEW YORK KNICKS TUMMINELLI BLU
GOLDEN STATE WARRIORS BK MELZO
INDIANA PACERS MALASPINA SPORT TEAM
NEW ORLEANS PELICANS BK VIGNATE
NEW ORLEANS PELICANS TIGERS MILANO
UTAH JAZZ CENTRO SCHUSTER MILANO
ATLANTA HAWKS Tall Communication GORGONZOLA
PHILADELPHIA 76ERS BASKET P.O.S.A.L.
DETROIT PISTONS SAN CARLO SPORT
PHOENIX SUNS GAMMA SEGRATE

NEW YORK KNICKS TUMMINELLI BIANCO

Note:

15
15
15
14
15
14
14
14
15
14
15
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898
794
901
585
757
798
598
538
619
490
419

584
535
640
461
602
623
706
684
853
807
902
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PUNTI

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2701 DEL 13/03/2025

UFFICIO GARE N. 1998

Under 13 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone M

MILWAUKEE BUCKS PALL. MAGENTA
MEMPHIS GRIZZLIES ROZZANO PRO LOCO
MINNESOTA TIMBERWOLVES CANOTTIERI MILANO
DALLAS MAVERICKS VIRTUS CORNAREDO
CHICAGO BULLS BASKETOWN MILANO
PHILADELPHIA 76ERS AURORA MILANO
ATLANTA HAWKS US S. GIOVANNI BOSCO
ORLANDO MAGIC SETTIMO BASKET
PORTLAND TRAIL BLAZERS S.PIO X MILANO
CHARLOTTE HORNETS ARDENS SEDRIANO
LOS ANGELES LAKERS PALL. MILANO 1958
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Note:

14
13
14
14
14
14
14
14
14
14
13

1139
797
982
905
721
631
625
566
481
530
480

518
536
509
620
564
748
836
832
928
926
840
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PUNTI

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

‘) (~ COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2702 DEL 13/03/2025

UFFICIO GARE N. 1999

Under 13 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA
gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Girone N
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Edilplus Srl BOSTON CELTICS CORSICO
OKLAHOMA CITY THUNDER EA7 Olimpia Milano
HOUSTON ROCKETS URANIA MILANO
MINNESOTA TIMBERWOLVES OSCOM MILANO3 BASKET
MIAMI HEAT EBRO MILANO

MIAMI HEAT META 2000

PORTLAND TRAIL BLAZERS ZELO BUON PERSICO
DETROIT PISTONS POL. S.GIULIANO MILANESE
PHILADELPHIA 76ERS CESMED Medica LOCATE
SAN ANTONIO SPURS MAGICSPORT ZIBIDO

LOS ANGELES CLIPPERS BK TEAM PAULLO 2.0

Note:

13
13
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14
14
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14
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803
808
873
764
813
755
664
77
654
467
402

493
597
513
688
597
578
630
670
798
922
1294
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PUNTI
24
20
20
18
18
16
14
14

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



